
VEHA Demux 16
demultiplexer, převodník z DMX 512 na 0–10 V, 
možnost nastavení startovací adresy, druhu 
výstupu, možno řídit strobo, 1/2 rack 1 U

VEHA RS 485 XLR 3
optoizolátor

NOVA CDD122W
digitální stmívač 12×10 A, 19”/3 U/hl. 450 mm, 
komfortní vybavení, výstup na konektory Wieland

NOVA DGP12W2
digitální stmívač 12×6 A, 12 tahových pot., výstup 
2×Wieland 16 pin., nastavení 12 nálad, přívod 5/32 A

NOVA Minor 12
DMX pultík 12 kanálů, vč. napaječe

VEHA RLC 2.5
přehrávač hotových programů (vytvořených v Rainbow), 208 kanálů DMX 512, 
pro řízení konvenčních i inteligentních svítidel, 99 programů/99 kroků

VEHA
obj. č. typ popis cena

Sk bez DPH
cena

Sk s DPH
cena

Kč bez DPH
cena

Kč s DPH

VEHA
122060 VEHA RLC 2.5 přehrávač hotových programů (vytvořených v Rainbow), 208 kanálů DMX 

512, pro řízení konvenčních i inteligentních svítidel, 99 programů/99 kroků

13 668,– 16 265,– 10 934,– 13 012,–

122105 VEHA DD8.1z digitální stmívač, 8×1 kW, vstup DMX 512, výstup zásuvky 230 V/16 A, 

rack 2 U

13 102,– 15 592,– 10 482,– 12 474,–

122107 VEHA DD8.1w digitální stmívač, 8×1 kW, vstup DMX 512, výstup Wieland 16 pin, rack 2 U 13 102,– 15 592,– 10 482,– 12 474,–

122120 VEHA PSU01 digitální spínač, 8×1,2 kW, výstup DMX 512, rack 2 U, 

výstup zásuvky 230 V/16 A

12 160,– 14 470,– 9 728,– 11 576,–

122140 VEHA Demux 16 demultiplexer, převodník z DMX 512 na 0–10 V, možnost nastavení startovací 

adresy, druhu výstupu, možno řídit strobo, 1/2 rack 1 U

8 012,– 9 535,– 6 410,– 7 628,–

122145 VEHA Quad Splitter XLR 3 ochrana – optoizolátor pro DMX 512, 4 výstupy XLR3, rack 1 U 7 258,– 8 637,– 5 807,– 6 910,–

122150 VEHA RS 485 XLR 3 ochrana – optoizolátor pro DMX 512, 2 výstupy, 

mobilní – závěsný, zásuvka 230 V

3 770,– 4 487,– 3 016,– 3 590,–

122151 VEHA ISOM vestavný modul optoizolátor pro DMX 512 1 150,– 1 368,– 920,– 1 094,–

obj. č. typ popis cena
Sk bez DPH

cena
Sk s DPH

cena
Kč bez DPH

cena
Kč s DPH

Nova Lighting
112009 NOVA CDD122W digitální stmívač 12×10 A, 19”/3 U/hl. 450 mm, komfortní vybavení, 

výstup na konektory Wieland

60 044,– 71 452,– 40 366,– 48 035,–

112008 NOVA CDD122S digitální stmívač 12×10 A, 19”/3 U/hl. 450 mm, komfortní vybavení, 

výstup na zásuvky bez krytů

60 694,– 72 226,– 40 803,– 48 555,–

112007 NOVA CDD65W digitální stmívač 6×25 A, 19”/3 U/hl. 450 mm, komfortní vybavení, 

výstup na konektor Wieland

57 161,– 68 022,– 38 428,– 45 729,–

112006 NOVA CDD65S digitální stmívač 6×25 A, 19”/3 U/hl. 450 mm, komfortní vybavení, 

výstup na zásuvky CEE 3×32 A

57 868,– 68 862,– 38 903,– 46 294,–

112013 NOVA DGP12W2 digitální stmívač 12×6 A, 12 tahových pot., výstup 2×Wieland 16 pin., 

nastavení 12 nálad, přívod 5/32 A

30 355,– 36 122,– 20 407,– 24 284,–

112023 NOVA DGP6W digitální stmívač 6×10 A, 6 tahových pot., nastavení až 20 nálad, 

výstup na konektor Wieland

28 234,– 33 598,– 18 981,– 22 587,–

112022 NOVA DGP6S digitální stmívač 6×10 A, 6 tahových pot., nastavení až 20 nálad, 

výstup na zásuvky

28 036,– 33 363,– 18 848,– 22 429,–

112021 NOVA DGP3W digitální stmívač 3×25 A, 3 tahové pot., nastavení až 20 nálad, 

výstup na konektor Wieland

28 234,– 33 598,– 18 981,– 22 587,–

112020 NOVA DGP3S digitální stmívač 3×25 A, 3 tahové pot., nastavení až 20 nálad, 

výstup na zásuvky

28 191,– 33 548,– 18 952,– 22 553,–

112018 NOVA STD2 DMX mobilní stmívač ke spotu, 1×2 kW, manuální + DMX řízení 7 051,– 8 391,– 4 740,– 5 641,–

112015 NOVA STD2 mobilní stmívač ke spotu, 1×2 kW 5 929,– 7 055,– 3 986,– 4 743,–

112016 NOVA EASY LIGHT 41 stmívač 4×1 000 W, 4 tahové pot. + master + flash, výstup na zásuvky 11 093,– 13 200,– 7 457,– 8 874,–

112051 NOVA Minor 12 DMX pultík 12 kanálů, vč. napaječe 8 401,– 9 997,– 5 648,– 6 721,–

Český výrobce VEHA se zabývá vývojem a výrobou komponentů pro DMX 512. Stmívače, převodníky DMX/0–10 V, splittery.

svě
tel

ná

tec
hni

ka

82

veronika
Textový rámeček
Od 1.4.2007 SNIŽUJEMEceny v Kč -5%ceny v SK -12%




